
 

 
 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26.05.2011                                                                                                         № 24 

 

О внесении изменений  в структуру 

администрации  муниципального 

образования  «Ахтубинский район» 

 

 

 Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области 

от 03.06.2009 № 49/2009-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов Астраханской области отдельными 

государственными полномочиями Астраханской области по поддержке 

сельскохозяйственного производства», пунктом 10 части 2 статьи 30 Устава 

муниципального образования «Ахтубинский район», 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в структуру администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденную решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.01.2010 № 37, следующие 

изменения: 

1) дополнить структуру следующим органом: «Управление сельского 

хозяйства», подчинив его заместителю главы администрации – начальнику 

управления сельского хозяйства.  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Председатель Совета                    Н.В.Дубинин 


